

مرکزی
<div>جلسه هم‌اندیشی صاحبان صنایع کوچک شهرستان خمین بر گزار شد</div>
<div>به میزبانی شرکت رینگ خودرو و با حضور مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی استان مرکزی، امام جمعه، فرماندار خمین و صاحبان صنایع کوچک و شهرک صنعتی خمین، جلسه هم‌اندیشی صاحبان صنایع کوچک و واحدهای تولیدی در راستای تحقق اقتصاد مقاوتی برگزار شد. به گزارش روابط عمومی شرکت شهرک‌های صنعتی استان مرکزی، مصطفی آمره، مدیرعامل این شرکت در این جلسه گفت: فضای ایجاد شده پس از اجرایی شدن برجام، فرصت مناسبی برای تقویت تولید و افزایش صادرات محصولات صنایع کوچک و شهرک‌های صنعتی است که باید مدیران واحدهای تولیدی با بالا بردن توان رقابتی خود از این فرصت استفاده بهینه کنند.</div>
روزنه

احترام به کودک

ادامه از صفحه اول

... این امر خود اشتیاق به شناخت چنین دینسی را در وجود کودک چنان بارور کرده که محرک او برای حضور در مسجد شده است. به عبارت بهتر، رفتار پیامبر اکرم(ص) در تعامل با کودک از حیظه شناختی عبور کرده و وارد حیظه عاطفی شده و شوق کنجکاوی و حس حقیقت‌جویی او را نسبت به زیبایی‌های دین و حلاوت دینداری افزایش داده است و این خود موجب بروز رفتارهای کودک در حیظه روانی و حرکتی می‌شود. در حقیقت هدف تربیت دینی برانگیختن شوق و رغبت به خدپرستی و پی بسردن به کارکرد لذتبخش دین است. برای همین است که سقراط عبارتی به این مضمون گفته است: آموزش یعنی عشق به دانستن و هدف تربیت چیزی جز عشق به زیبایی و حقیقت‌جویی نیست.از سوی دیگر اهالی مسجد که خود یکی از مریبان کودک هستند، می‌توانند با کسب دانش و مهارت تربیتی لازم و با تکیه بر سیره عملی پیامبر گرامی اسلام(ص) و اهل بیت علیهم‌السلام هم در ساختن بنای صحیح تربیت کودک و هم بالا بردن تعداد مخاطبان کودک خویش در مساجد موثر باشند.

ادامه دارد...

✽*کارشناس ارشد امور فرهنگی و مذهبی*

پرداخت نشدن خسارت سال گذشته، روستاییان را نسبت به بیمه محصولات بی‌انگیزه کرد

سیل‌زدگان همچنان چشم‌انتظار کمک‌های دولت

یک ماه از وقوع سیلابی که بخشی از روستاهای دزفول، شوش، شوشتر و اهواز را زیر آب برد می‌گذرد و همچنان خبری از پرداخت خسارت به آسیب‌دیدگان این منطقه نیست. بروز حوادث غیرمترقبه در کنار خدالت انسان در طبیعت، بحرانی ایجاد کرد که ۲۰۰ هزار هکتار زمین کشاورزی را در روستاهای دزفول نابود، ۷ هزار نفر را یک هفته آواره، یکهزار راس دام ناپدید و یک پل را تخریب کرد. این بحران باعث شد مردم خانه‌های خود را ترک کنند و اسکان سیل‌زدگان در شهرستان دزفول تقریباً ۳ هزار نفر، در شوش در منطقه آهودشت ۲ هزار و ۵۰۰ نفر و در اندیمشک نیز حدود یکهزار و ۵۰۰ تا ۲ هزار نفر گزارش شد. همچنین بر اثر سرعت آب، پل مسیر غرب و شرق منطقه شعبیه قطع شد. واکنش مردم در برابر این بحران، چیزی جز سکوت نبود. حال مردم از نماینده خود در مجلس انتظار دارند با تلاش نسبت

به پرداخت خسارت، پیگیری‌های لازم را انجام بدهد. سید راضی نوری، نماینده مردم شوش در مجلس شورای اسلامی در همین ارتباط به مهر گفت: پس از وقوع سیلاب، ادارات مختلف از جمله جهاد کشاورزی، راه و شهرسازی و... برآوردهای خسارات وارده به روستاها را تنظیم و در اختیار ستاد بحران قرار دادند و ستاد بحران نیز آنها را برای دولت فرستاد. نوری افزود: فعلا مراحل اداری نامه برآورد خسارت به دولت ب خوبی پیش رفته و حتی مقداری مبالغ بالاغوض و تسهیلاتی دیگر در این نامه بیان شده است. وی همچنین گفت:

بازدید شهرداران گلستان از پروژه آفتاب گرگان

شهرداران گلستان به اتفاق معاون عمرانی استاندار، مدیرکل دفتر فنی استانداری، مدیرکل راه و شهرسازی،شهردار گرگان و شماری دیگر از مسؤولان استانی از پروژه در حال ساخت آفتاب گرگان مرکز این استان بازدید کرده و در جریان روند کار آن قرار گرفتند. در این بازدید روند اجرایی پروژه آفتاب از جمله پیشرفت فیزیکی، چگونگی مراحل احداث و واکناری واحدها و مسائل حقوقی آن بررسی شد. پروژه آفتاب گرگان از جمله طرح‌های وزارت راه و شهرسازی در جهت نوسازی و ارتقای سطح زندگی مردم در بافت‌های فرسوده



تا اینجا ی کار، از روند پیگیری دولت راضی هستم اما بهتر است به دلیل مشکلاتی که مردم دارند هرچه زودتر نسبت به پرداخت خسارات رسیدگی شود. مردم تعدادی از روستاها هر آنچه داشتند از جمله خانه و دام خود را از دست دادند. کاظم منصور، دهیار روستای آهودشت و حومیلا (لگیطه) نیز در این باره گفت: گندمزارهای روستاهای بیت پدی، بیت کاظم و بیت کشاورزی در مناطق روستایی وارد کرد. حسین کرمانلله چعب، دهیار روستای ابوالقیفه نیز گفت: جاده روستای ابوالقیفه در سیل اخیر از ۳ قسمت آسیب جدی دید و باعث قطع تردد اهالی شد. وی ادامه داد: متأسفانه

تأمیل به افزایش ارتباطات ایران و کره از طریق بندرعباس و بوسان

شهردار شهر بوسان کره‌جنوبی گفت:تأمیل داریم روابط بین ایران و کره‌جنوبی از طریق ۲ شهر بندری بوسان و بندرعباس توسعه یابد. سو بیونگ سو در دیدار با شهردار بندرعباس که با حضور مقامات و مسؤولان شهرهای بندرعباس و بوسان در محل هتل همای بندرعباس برگزار شد، اظهار کرد: ایران و کره‌جنوبی از قدیم رابطه صمیمانه و دوستانه‌ای با یکدیگر داشته‌اند. وی با اشاره به اینکه این دیدار باعث همکاری در زمینه‌های مختلف فرهنگی، صنعتی، اقتصادی و ... می‌شود، افزود: در آینده انتظار داریم روابط و همکاری‌های میان ایران و کره‌جنوبی از طریق ۲ شهر بندرعباس و بوسان بیشتر شود. شهردار بوسان کره‌جنوبی خاطر‌نشان کرد: بازدید ما از هند شروع شده و پس از حضور در دومی به بندرعباس آمده‌ایم و پس از رایزنی‌های مختلف در این شهر زیبا، و پس از تهران خواهیم رفت. بیونگ سو ضمن ابراز خرسندی از برگزاری این نشست ادامه داد: تا مدتی دیگر نیز هیاتی متشکل از مسؤولان و فعالان بخش‌های مختلف بوسان از بندرعباس بازدید می‌کنند.

خوزستان

اعطای تندیس روابط عمومی برتر

استان به سازمان آب و برق خوزستان

روابط عمومی سازمان آب و برق خوزستان در سومین جشنواره روابط عمومی‌های برتر استان خوزستان با عنوان «سلام» از سوی هیات داوران به عنوان روابط عمومی برتر میراث و تقدیر شد. در این جشنواره با ارائه لوح تقدیر و تندیس ویژه از تلاش‌های رضا علیجانی، مدیر روابط عمومی این سازمان به دلیل فعالیت‌های چشمگیر در بخش اقدامات فرهنگی-اجتماعی قدرانی شد. در این لوح تقدیر که به امضای رئیس دانشکده علوم ارتباطات و رسانه تهران و همچنین استاندار و رئیس شورای هماهنگی روابط عمومی‌های استان خوزستان رسیده، آمده است: ارزیابی عملکرد روابط عمومی‌های خوزستان، نشان از حرکتی سازمان‌یافته و مدون دارد که به منظور آگاهی از عملکرد و نقش تاثیرگذار این نهاد ارتباطی در سطح جامعه است.

خدمات جدید بانک صادرات به مردم در راه است

مخاطبان بانک‌ها را فراهم کرده است. وی در ادامه افزود: تلاوم حیات بانک‌ها در گرو ارائه محصولات نوین و تنوع‌یختی و توسعه محصولات الکترونیکی است که با رویکردی مشتری‌مدارانه به مخاطبان ارائه می‌شود. وی در ادامه اظهار داشت: بدون شک گسترش بانکداری الکترونیکی زمینه‌های لازم برای حذف روش‌ها و شیوه‌های سیستمی بروکراتیک و دیوانسالاری را فراهم کرده است و در این زمینه رویکرد ما بر این است تا ضمن افزایش کمی، کیفی و تنوع‌بخشی به خدمات بانک، رضایتمندی مشتریان را به بهترین شکل ممکن تأمین کنیم.

مدیرعامل بانک صادرات ایران در سفر به استان آذربایجان غربی که با سفر هیأت دولت تدبیر و امید به آن استان هم‌زمان شده است بر طراحی و ارائه محصولات جدید متناسب با خواسته و نیاز مشتریان تأکید کرد. اسماعیل لاله‌گانی در دیدار با کارکنان ضمن بازدید از شعب این بانک در استان آذربایجان غربی با اشاره به اهمیت بانکداری الکترونیکی در ارتقای شاخص‌های مشتری‌مدارانه گفت: امروز تأمین سطح بالاتری از رضایتمندی مشتریان یک ضرورت انکار‌ناپذیر است که پیشرفت‌های نوین در عرصه ارتباطات زمینه تأمین رضایت بیشتر مشتریان و

بلوار دودآباد

می‌دهد. ترفیک در این بلوار قفل شده. با توجه به اینکه همه رستوران‌ها، تالارها و تراس‌ها دارای پارکینگ اختصاصی هستند اما وجود واحدهای صنفی کبابی، ساندویچی و جوجه‌کبابی حاشیه بلوار، باعث ایجاد ترفایک شده است. این بلوار، مسیر اصلی عبور و مرور چند شهرستان استان اصفهان است که به استان‌های دیگر راه دارد. دودآباد غلیظی که حاصل سوخت وسایط نقلیه متوقف‌شده، پختن کباب، جوجه‌کباب و انواع خوراکی‌هاست، فضای بلوار و بیشه‌زارهای اطراف را که همگی ریه اصفهان هستند، پر کرده است.اما در کنار این دودهای پرچربی که حاصل سوختن انواع گوشت، مرغ و ماهی است، بسوی دودوم دیگری هم به مشام می‌رسد که حاصل کشیدن قلیان و...است.این منطقه روزگاری نه‌چندان دور، آرام‌ترین و باضافت‌ترین مکان‌های کلانشهر کویری اصفهان بود که در نزدیکی رودخانه زاینده‌رود قرار داشت اما امروز به بلوار دودبان مشهور شده است! که از صدقه سرش کیسه بدون ته شپرداری را روزبه‌روز آنباشته‌تر می‌کند! حالا دیگر همه مسافران و گردشگران اصفهان، آدرس این بلوار را بخوبی می‌دانند!

✽*روزنامه‌نگار پیشکسوت*

واینک توجیه ...

هیچ عنوان در مجلس دهم روی نداده است. نجبگان و نقل اصلاحات برای توجیه این همه ناحقیقت‌گویی چند راه بیشتر ندارند.
۱- بگویند به دروغ گفتیم که پیروز انتخابات بودیم و رای ما همان ۱۰۳ رای بود.
۲- گزیننه اصلی‌مان برای ریاست مجلس همین آقای لاریجانی بود.
۳-تأمیل دولت برخلاف اصلاح‌طلبان، ادامه ریاست لاریجانی و عدم تغییر در مجلس بود.
۴- پیروزی روحانی در خرداد ۹۲ یک پیروزی گفتمانی نبوده است.

آنها حالا مخیرند انتخاب کننده گزیننه او ۱ و ۲ را که پیامد آن تشدید سرخوردگی بدنه و افزایش شکاف با ثقل اصلاحات است یا گزیننه سوم که نتیجه آن شکاف بین دولت و اصلاحات است یا گزیننه چهارم که نتیجه‌اش می‌تواند کاهش امکان ریاست جمهوری دوباره روحانی باشد.

وطن

دریچه

حسن رواتشید:
انگار طبیعت کثی مرسوم شده و دیگر قباحث خود را از دست داده است!هرکس در هر گوشه‌ا از این سرزمین مظلوم دستش برسد تکه‌ای از این گوشت قربانی را جدا کرده و به یغما می‌برد!
آنوقت مسؤولان سرگرم سیاست سازمان حفاظت محیط‌زیست پیدای‌شان می‌شود،سمفونی عزا خواهند نواخت و دم از غربت و بی‌کسی خواهند زد!
اما امروز که می‌دانند چنین اتفاقاتی در گوشه و کنار کشور در حال رخ دادن است صدای‌شان در نمی‌آید؟
هر پدیده‌ای را تحول عنوان کرده و کارآفرینی می‌پندارند.
به خسارت‌های مادی، معنوی و پیامدهای آن وقتی نگذاشته، معتقدند جوانان باید سرشان به کاری گرم باشند!
امروز در اثر بافکاتی مدیران فعلی!
بلوار آتشفشان اصفهان که در قلب شهر یعنی حاشیه بیشه‌زارهای باصفا و بکر نازوان قرار دارد، به تفرج‌گاه شبانه‌روزی کسانی تبدیل‌شده که فارغ از غم نان هستند!
ده‌ها و بزودی صدها رستوران، تالار، آتگاه‌تفریحی و هتل‌های ۵ ستاره در این بلوار مشرف به بیشه‌زارها ساخته که هر کدام از آنها، به قیمت نابود کردن درختان کهنسال تمام‌شده و می‌شود!
اکثر مراسم‌ها، مهمانی‌های

نگاه

از همین ادبیات مدل‌های گراویتی در اقتصاد است که مشخص می‌شود ۲ کشور ایران- ونزوئلا یا ایران- کوبا به دلیل تجربه مشترکی که در مبارزه با استعمار آمریکا دارند و باز به دلیل هدف مشابهی که در توسعه کشور خویش بر پایه توان داخلی دارند، چرا می‌توانند به سرعت با یکدیگر روابط خود را گسترش دهند و چرا ایران توانست برغم فاصله جغرافیایی بسیار، چنان ارتباط سیاسی و اقتصادی فزاینده‌ای در مقطعی کوتاه با این ۲ کشور برقرار کند

تعصب بر درست دانستن مفاهیم و انگاره‌هایی که از سوی کشورهای استعمارگر تلقین شده است؛ در اغلب موارد برابر با از دست دادن فرصت است؛ فرصتی که مغتنم دانستن آن به قیمت از دست نرفتن میلیون‌ها دلار بهره اقتصادی برای ملت ایران ارزش دارد.